'pacmk npoBeAeHUs1 oLleHOYHbIX Npoueayp Ha 2024 - 2025 yyebHbin rog B FTBOY COLL Ne323 Hesckoro panoHa

"pachuk npoBeaeHNs oLeHOYHbIX NpoLeayp pa3paboTaH Ha OCHOBaHUKM PekomeHaaumin Ans cuctemMbl obLero ob6pas3oBaHns No OCHOBHLIM NoAXoAaM K hopMmUpoBaHuio rpadmka OLEHOYHbIX npoLeayp
B 00LLeobpa3oBaTenbHbIX YHPEXAEHUSIX , YTBEPXKAEHHbIX TMCbMOM MuHnpoBeleHus Poccum ot 06.08.2021

Ne CK-228-/03 n PocobpHaasopa ot 06.08.2021 Ne 01-169/08-01 n PacnopsixeHnem KomuteTta no obpasoBanuto ot 24.05.2022 Ne 1011-p

«O6 yTBEpxaeHuM MNonoxeHns 0 CMCTEME OLIeHKM kayecTBa NoAroToBky obyyatomxcs B CaHkT-MNeTepbypre v nnaHa-rpadvka MeponpusiTuia

Mo pasBUTUIO CUCTEMbI OLIEHKM kadecTBa NoAaroToBku obyyatowmxcs B CaHkT-MNeTepbypre», a Takke lNpukasa ®egepanbHoii cnyxobl no Haasopy B cdepe obpasoBaHus u Hayku "O6 yTBepXaeHUm
CoCTaBa y4aCTHUKOB, CPOKOB ¥ npogormkuTensHocTu nposederusi BMP B OO, ocylecTtBnsiolmx obpa3oBaTenbHyo AesiTENbHOCTb No obpasoBaTenbHbiM nporpammam HOO, OO0, COO, a Takke
nepeyHst y4ebHbIX NpegmeToB, no koTopbiM nposoasATcs BMP B OO, ocywecTtensiowmx obpasoBaTenbHyto AesTenbHOCTb No obpasoBaTenbHbIM nporpammam HOO, OO0, COO, B 2024/2025 y4yebHom
roay..

B ocHoBe rpachuka nexar gaHHble Pabounx nporpamm no npegmeram.

MoHsITEe OLEHOYHbIX NpoLeayp — KOHTPOSbHbIE, MPOBEPOYHbIE U AUarHOCTUYECKkMe paboTbl, KOTOPLIE BbIMOMHATCA

BCEMM 0By4aoLLMMKMCS B Knacce OQHOBPEMEHHO N ANUTENbHOCTb KOTOPbIX COCTaBNSET HE MeHee TpuaLaTn MUHYT.

"padmk BLICTPOEH C y4ETOM OLEHOYHbIX NPoLeayp LUKONBHOIO, PErMoHanbHoro n deaepansHOro YpoBHEN.

YPOBHM OLEHOYHbIX NpoLenyp

= PefeparnbHbI: HAUMOHamNbHbIE U MEXAYHapOoAHble nccnefoBaHus kavecTsa obpasosaHus, BIP.

= PervoHanbHbIN: NpOBEeAEHNE OLIEHOYHbIX MPOLEAYP PErMOHANbLHOMO YPOBHS.

= YpoBeHb OO (LWKOMbHbBIN, NPOBOAVMbIN yYnTENEM, aAMUHUCTPALMEN, B paMKax TEKYLLEro KOHTPONS v

NPOMEXYTOYHOM aTTecTauumn) — opMbl, NEPUOANYHOCTb, NOPSAOK TEKYLLEro KOHTPOMS yCneBaemocTu 1

NPOMEXYTOYHON aTTecTauum obyyarrLLmXca onpeaenseTcs nokanbHbIMY HOPMaTUBHLIMU akTamun obpasoBaTenbHON opraHm3aumn.

B uensx ynopsgoumBaHus cucTembl OLIEHOYHBIX NpoLeAyp, NPoBOAMMbIX B 06LLe0bpasoBaTenbHON opraHu3aummn, pekoMeHayeTCs:

* MPOBOANTbL OLIEHOYHbIE NpoLeaypbl MO Kaxaomy y4ebHOMy npegMeTy B OOQHOW NapannenukiaccoB He valle 1 pasa B 2,5 Hegenu (depes 17 gHewn).
= 06beM y4ebHOro BpeMeHm, 3aTpayrBaemMoro Ha NpoBeaAeHNe OLEHOYHbIX NpoLeayp, He AomkeH npesbiwatb 10% ot Bcero obbema

y4ebHOro BpemMeHu, 0TBOANMOTO Ha U3y4eHne AaHHOro y4ebHOro npeamMeTa B JaHHOW napannenuy B TekylweM y4ebHom roay;

* HE NPOBOAWTL OLIEHOYHbIE NpOoLieAypbl HA NEPBOM M NOCNEAHEM YpOKaX, 3a UCKMYeHeM y4ebHbIX TpeaMeToB, MO KOTOPbIM NPOBOANTCH

He Gonee 1 ypoka B HeZernto, NpuYeM 3TOT YPOK SABNAETCS NepBbIM WU NOCNEAHNUM B pacrnmcaHuy;

* HE NPOBOAWTL ANs 0Dy4YalLLMXCA OQHOTO Kriacca 6onee oAHOW OLLEHOYHOW NpoLeaypbl B A€Hb;

* VCKIMIOYUTb CUTYaLun NMPOBEAEHUS «MPeaBapUTENbHbIX» KOHTPOMbHBIX UM MPOBEPOYHBIX paboT HeMocpeACTBEHHO Nepen NaHnpyemon

[aToli NpoBeAeHNs OLLEHOYHOM npoLeaypsbl.

Mpy HaMMuUM 3HAYNMBIX NPUYKH, rPadMK OLIEHOYHbIX NpoLeayp MOXET ObiTb CKOPPEKTMPOBAH.

B cnyyae koppekTnpoBku rpacuka Ha cante OyaeT npeacTaBneHa ero akryanbHasiBepcus.

B rpadhvike ykazaHbl KOHTPOSbHbIE, MPOBEPOYHbIE Y ANArHOCTUYECKME PaboThl, KOTOPbIE BbIMOMHATCA BCEMU 00yYatoLMMNCS B Kracce OAHOBPEMEHHOMN ANUTENbHOCTb KOTOPbIX
cocTaBnsieT He meHee 30 MVHYT. [lInarHoCTMYECKUE U TPEHNPOBOYHbIE paboThbl yunTENs MOryT NPOBOAUTL C UCMNOMb30BAHNMEM KOHTPOIbHO-U3MEPUTENBHBIX MaTePUarnoB CUCTEMbI.
Cpe30Bble 1 NpoBEpPOYHbIe paboThl B pachuk He Bownwn, T.K. 3T paboTbl NpoBoAATcs B TeyeHue 15-20 MUH. 1 He Bcerga Ans Bcex obydaroLmxcs Knacca.




CrtapToBas gMarHoCTMKa NpoBoAUTCS Ha 3 Heaere NepBoOn YeTBepTH

Bbidepxxka uz @Ol HOO Cmapmosasi duazHocmuka 1 Knacc:

n. 19.36. CtaptoBas AgnarHocTMka NnpoBoaAnTCst obpasoBaTefibHOM OpraHn3aunmn C Lernbi OLLEHKM FOTOBHOCTM K 0Oy4YEHMIO Ha YPOBHE
HayanbHoro obuiero o6pasoBaHus.

CrapTtoBas gmarHoctuka NnpoBOANTCA B Havane 1 knacca v BbICTyNaeT Kak OCHOBa (TOYKa OTCYETA) AN OLEHKU ANHAMUKN
obpasoBaTenbHbIX AOCTMXKEHNN 0by4vatowmxcs. OBBHEKTOM OLEHKN B paMKax CTapTOBOW ANArHOCTUKM sIBRSieTCA COOPMUPOBAHHOCTb
npeanocbINoK y4ebHon AeaTenbHOCTU, TOTOBHOCTb K OBTAAEHUIO YTEHNEM, TPAMOTON U CHETOM.

CrapToBas guarHoctmka MOXeT NpoBOAUTLCA Neaarormyeckumm paboTHMKaMuy € Lenbio OLEHKM FOTOBHOCTU K M3YYEHMIO OTAENbHbIX
y4yebHbIX NpeaMeToB (pasaenoB). PesynbTaTbl CTapTOBOW ANArHOCTUKN SBMSIOTCS OCHOBaHUEM AN KOPPEKTUPOBKM YY4EOHbIX Nporpamm 1
nHanBMayanu3saumm y4ebHoro npouecca.

Bbidepxka uz @Ol OO0 Cmapmoeasi QuaecHocmuka 5 u 10 knacc:

18.26. CtapToBas gMarHocTuka npoBoaMTca obpasoBaTenbHOM OpraHn3aumm C LenNbl OLEHKN TOTOBHOCTU K OBYYEHUIO Ha YPOBHE
OCHOBHOro 06Llero obpasoBaHu4.

CrapTtoBas guarHoctuka NnpoBOANTCA B NEPBbIV FO4 N3yveHus npegMmeTa Ha YpoBHE OCHOBHOIO obLiero obpasoBaHus n aenseTcs
OCHOBOW 1151 OLLEHKN OMHaMUKN oBpasoBaTenbHbIX JOCTUXKEHUI 0ByYaroLmXCs.

O6beKkTOM OLEHKUN ABMSIOTCA: CTPYKTypa MOTMBaUUKN, CHHOPMUPOBAHHOCTb y4eBHOM AeATeNnbHOCTU, BllageHne YHBepcanbHbIMU U
cneumduyecknmmn gnst OCHOBHbIX Y4eOHbIX NpeaMeToB No3HaBaTeNbHbIMU CpeACTBaMu, B TOM Yuchne: cpeacreaMmm paboTbl €
NMHopmauunen, 3HaKOBO-CUMBOSTMYECKUMU CPEACTBAMMI, NTOrMYECKUMU OnepaLmsIMu.

CtapToBas gnarHocTuka NpoBOAUNTCS negarormyecknmm paboTHUKamMu C Lenblo OLEHKN rOTOBHOCTU K U3YHEHUIO OTAENbHbIX YY4EeOHbIX
npegmeToB. Pe3dynbTaTbl CTApTOBOM ANArHOCTUKM ABNAKOTCA OCHOBAHWEM 151 KOPPEKTUPOBKU Y4eBHbIX NporpaMm U MHAMBUAyanm3aumm
y4yebHoro npouecca.



JOKYMEHT MOAMUCAH
SNEKTPOHHOM MOAMUCHIO

Ceprudukar: 1E690E0335FC6CF2F083DC3946EE3558
Bnapenel: OnopenkoBa Jlioamuna AnekcaHapoBHa

[Lencteutener: ¢ 08.02.2024 pgo 03.05.2025

YTBEPX[AO:
op MBOY COLL Ne 323

Hesckoro pafjora CaHkT-MeTepbypra

JL.A. ®nopeHkoBa

CEeHTA0Pb

nH BT cP

g7
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MH
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CcP
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BT

cp
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[ s ns MH

02.09.2024 | 03.09.2024 | 04.09.2024

1A

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

16

1B

r

25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 30.09.2024

2A

AJIP war. 2yp

AP pyc. 3 yp

26

AJIP var. 2 yp

AP pyc. 3 yp

2B

AJIP ar. 3 yp

AP pyc. 2 yp

2r

AJIP var. 2 yp

AP pyc. 4yp

3A

AP wmar. 3yp|

AP pyc. 2yp

36

AP mar. 2yp

AP pyc. 3yp

3B

AP mar. 3yp

AP pyc. 3yp

3r

AP mart. 3yp

AP pyc. 2yp

4A

AP pyc.

AP mar.

46

AP pyc.

AP mar.

4B

AP pyc.

AP mar.

ar

5A

56

5B

5r

6A

AP pyc.

AP mar.

66

6B

6r

7A

76

7B

nr

8A

8b

8B

AP aHr.s3 3 yp

AP aHr.n3 5 yp
AP aHr.a3 3 yp

AP aHr.s3 6 yp.
AP aHr.a3 4 yrj

9A

96

9B

10A

106

11A

1B

AP aHr.83. 3 yp

AP aHr.a3 4 yp
AP aHr.83 5 yp

)
i

CoKpaueHHble HAMMEHOBaHUA:

BIP- Bcepocciickue NpoBepoYHbIE paGoTh!
PM- pervoHanbHblii MOHUTOPUHI
LLIKP- WKOfbHBIE KOHTPOMbHbIE PaBGOTh!

AIP-_anmuHvcTpaTvBHas anarHoctuyeckas pabora




YTBEPXOALO:

Avpektop FEOY COLL Ne 323
HeBckoro paiioHa CaHkT-lNeTepbypra
J1.A. dropeHkoBa

OKTSIGPb

BT CpP

yT nA nH

BT

CP

g7
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nH
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qT

nA

MH
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CP

g7
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01.10.2024 | 02.10.2024 | 03.10.2024 | 04.10.2024 | 07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

WKP mar. 3

LUKP

.83 2

LLUKP mat. 2yp

LLIKP pyc.s3 3yp

LLUKP mat. 3yp

LLIKP pyc.s3 2yp

LLUKP mat. 2yp

LLIKP pyc.s13 3yp

LLKP mart. 2yp

LLKP pyc.s3 2yp

LLKP mart. 3yp

LLKP pyc.s3 2yp

LLKP mart. 3yp

LLKP pyc.s3 3yp

LLKP mart. 2yp

LLKP pyc.a3 2y

6A AP aHr.#3 6yp

LLIKP pyc.s3 4yp

LLIKP pyc.s3 3yp

LLIKP pyc.s3 2yp

6r AIIP aHr.s3 3yp

LLIKP pyc.s3 4y

116

CoKpalieHHble HAMMEHOBaHUA:

PM- pervioHanbHbIi i MOHUTOPUHI

BIMP- Bcepocciickve NpoBepoyHble paGoTbl

LUKP- WKONbHbIE KOHTPOIbHbIE PaGoThl

ALP-_afMuHUCTpaTWBHaA AnarHocTMyeckas pabora




YTBEPXOAIO:

AvipekTop FBOY COLL Ne 323
Hesckoro paiioHa CaHkT-MeTepbypra
J1.A. ®nopeHkosa

HOSI6pb

CP yT nAa nH BT CP yT nAa MH BT CP uT na MnH BT CP yT nA

06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 11.11.2024 | 12.11.2024 | 13.11.2024 | 14.11.2024 | 15.11.2024 | 18.11.2024 | 19.11.2024 | 20.11.2024 | 21.11.2024 22.11.2024 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 | 28.11.2024 | 29.11.2024

2A v

26 yp

2B v

2r yp

Ll

106 H
11A

116 | |

CoKpalleHHble HaMMeHOBaHUA:

BIP- Bcepocciickve NpoBepoyHbie paboThb!

PM- pervoHarnbHbI MOHUTOPUHT

LUKP- WKOmbHbIE KOHTPONbHbIE PaBoTbl
P-_agMuHUCTpaTUBHAS AuarHocTyeckas paGota




YTBEPXOAHO:
AvpekTop NEOY COL Ne 323
Hesckoro paitoHa CaHkT-MeTepbypra
J.A. ®nopeHkoBa

nekabpb

nH

BT

CcpP

qT

na

nH

BT

CcP

qt
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nH

BT

CP

qT
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H

BT

CpP

gt

nA

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

AP aHr.s3 2yp

AP aHr.s3 3yp

AP aHr.a3 4yp

AP aHr.s3 5yp

AP aHr.a3 4 yp

AP aHr.s3 5yp

AP aHr.s3 3yp

AP aHr.83 4 yp

AP aHr.a3 3
P

;

AP aHr.s3 2 yp

AP aHr.s3 3 yp

AP aHr.s3 4 yp

10A

AP aHr.s3 2 yp

106

AP aHr.s3 5yp

11A

AP aHr.s3 3yp

ALP aHr.53 3 yp

AP aHr.53 6yp
AP aHr.s3 4yp

AP aHr.a3 3 yp|

AP aHr.a3 4yp

AP aHr.a3 5yp

1B

AP aHr.s3 5yp

CoKpaleHHbIe HAMMEHOBaHWNA:

BIP- Bcepocciickue NpoBepoyHble paboTbi
PM- per1oHanbHblii MOHUTOPUHI
LUKP- WKOMbHbIE KOHTPOSbHBIE PaGoTbl

A[LP-_agMuHuCTpaTMBHas auarHoctuyeckas pabora
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